

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do przetargu pn. „Przebudowa istniejącego boiska sportowego, wykonanie boiska treningowego oraz wyposażenie boisk” wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

W pkt. 1.3. ST. e) wykonanie ogrodzenia terenu boiska od strony drogi powiatowej. Prosimy o sprecyzowanie w którym miejscu na mapie znajduje się przedmiotowe ogrodzenie, jaka jest jego długość i wysokość oraz na czym ma polegać remont?. Prosimy podać technologię remontu.

Odpowiedź.

Przedmiotowe ogrodzenie znajduje się w południowej części boiska. Jego długość wynosi około 250 m, a wysokość 173 cm. Należy je wykonać z systemowych paneli ogrodzeniowych, typu 3D ocynkowanych ognioowo o średnicy drutu minimum 4 mm.

Pytanie 2.

W pkt. 1.8. Nawierzchnia boiska z trawy naturalnej, podano:- „stan uprawniający do odbioru i użytkowania boiska to zadarnienie 90% zaplanowanego pokrycia powierzchni”.

W związku z bardzo krótkim terminem realizacji całego zadania prosimy o informację czy Zamawiający odbierze prace, jeżeli na dzień odbioru trawa będzie wysiana i zawałowana?.

Odpowiedź.

Stan uprawniający do odbioru i użytkowania boiska to zadarnienie 90% zaplanowanego pokrycia powierzchni.

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie nawierzchni boisk z darni rolowanych.

Pytanie 3.

W pkt. 1.9.2.2. Ogrodzenie, podano – „wykonać remont istniejącego ogrodzenia w miejscach zniszczonych wskazanych przez Inwestora”. Prosimy o wskazanie na zagospodarowaniu miejsc, w których ogrodzenie jest zniszczone oraz podanie ilości i technologii przeprowadzenia remontu.

Odpowiedź.

Ogrodzenie należy wykonać z siatki ogrodzeniowej ocynkowanej o oczkach 50x50 mm, średnica drutu minimum 2,7 mm, o wysokości 180 cm, na istniejących słupkach betonowych o długości 280 m.

Pytanie 4.

W załączniku nr 1 do SIWZ, podano: „Wykonać naprawę ogrodzenia i wstawić nowe bramy i furtki:”. Prosimy o przedstawienie rysunków oraz podanie technologii w jakiej należy wykonać przedmiotowe bramy i furtki.

Odpowiedź.

Bramy i furtki wykonać z paneli systemowych. Bramy dwuskrzydłowe o szerokości skrzydła 4 m, lub przesuwana o szerokości 8 m. Furtki o szerokości 0,9-1,2 m., o wysokości 173 cm.

Pytanie 5.

W załączniku nr 1 do SIWZ, podano: „Montaż ogrodzenia oddzielającego trybuny od boiska”. Prosimy o wskazanie na zagospodarowaniu miejsca, w którym ogrodzenia należy wbudować oraz podanie ilości i technologii wykonania. Na umieszczonym rysunku Z1 fragment z opisem jest ucięty.

Odpowiedź.

Ogrodzenie trybun od boiska należy wykonać z systemowych paneli ogrodzeniowych typu 3D ocynkowanych ogniowo o średnicy drutu minimum 4 mm o wysokości 173 cm.

Pytanie 6.

Proszę o informację, czy siedziska na trybunie i w boksach dla zawodników rezerwowych należy przyjąć z oparciem czy bez?. Jaki kolor?.

Wg. zapisu z załącznika nr 1 dla trybuny demontowanej jest wymagana powierzchnia kostką brukową lub innym tego typu podłożem. Czy Zamawiający potwierdza, żeby pod stopy trybuny, zastosować punktowo płytkę betonową o wym. 35cmx35cmx5cm?.

Odpowiedź.

Siedziska na trybunie i w boksach dla rezerwowych wyposażone w oparcia w kolorze szarym. Pod stopy trybuny zastosować punktowo płytkę betonową.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający przewiduje utwardzenie terenu w miejscach posadowienia boksów dla zawodników rezerwowych?. Jeżeli tak, prosimy o informację jaką zastosować technologię.

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje utwardzania nawierzchni w miejscach posadowienia boksów dla zawodników rezerwowych.

Pytanie 8.

Proszę o sprecyzowanie zapisu w pkt. 1.6. załącznik 1 do SIWZ, tj, jaki przyjąć pojemnik do wyceny.

Odpowiedź.

Należy przyjąć pojemnik o (kontener) o pojemności 240 l.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wskaże miejsce wywozu humusu?. Jeżeli tak, to do ilu kilometrów?. Czy będzie pobierana z tego tytułu opłata?.

Odpowiedź.

Zamawiający wskaże miejsce wywozu humusu. Należy przyjąć odległość do 5 km. Z tego tytułu nie będzie pobierana opłata.

Pytanie 10.

Czy siatkę na krety przyjąć tylko pod płytą boisk wg. rysunku Z1 – część zakropkowana?. Jeżeli szerzej prosimy podać ilość.

Odpowiedź.

Siatkę należy rozłożyć poza obrys boiska na szerokość 1 m.

Pytanie 11.

W załączniku 1 zastosowano zapis: „**Boisko może być użytkowane po min 3 miesiącach od wykonania nawierzchni boiska**”. Boisko wykonane w takiej technologii ze względu na słabo zadarnioną trawę można użytkować min po 12 miesiącach, w przeciwnym wypadku ulegnie szybkiej degradacji. Prosimy o zmianę terminu na 12 miesięcy.

Odpowiedź.

Powyższy zapis otrzymuje brzmienie: „**Boisko może być użytkowane po min 6 miesiącach od wykonania nawierzchni boiska metodą z darni rolowanych, 12 miesięcy od wykonania nawierzchni metodą wysiewu nasion**”.

Pytanie 12.

W opisie Zamawiający wskazuje na pielęgnację trawy przez podlewanie i zraszanie wodą..., czy w wycenie należy uwzględnić pielęgnację boiska po zakończeniu prac?. Jeżeli tak, przez jaki okres?.

Odpowiedź.

W wycenie nie należy uwzględniać pielęgnacji boisk po zakończeniu prac.

Pytanie 13.

W pkt. dotyczącym wyposażenia boiska podano, że „boisko zostanie wyposażone w maszynę do podlewania wąż oraz wózek do malowania linii na mokro”.

Prosimy o sprecyzowanie jak ma wyglądać oraz jakie parametry techniczne ma posiadać maszyna do podlewania?. Prosimy o wskazanie lokalizacji przyłącza wodnego oraz o podanie jego parametrów: średnica oraz ciśnienie.

Odpowiedź.

Jeden zestaw do podlewania powinien składać się z wózka/ów z wężem/ami o średnicy $\frac{3}{4}$ ” o długości minimum 100 m wraz ze zraszczaczami pełno obrotowymi (minimum 2 szt.), złączkami (minimum 6 szt.) oraz trójniki (minimum 6 szt.)

Pytanie 14.

Prosimy o informację czy pod projektowanymi boiskami występuje uzbrojenie terenu w media?. Jeżeli tak, prosimy podać jakie oraz czy są czynne?.

Odpowiedź.

Pod murawą boiska głównego i boiska treningowego znajduje się odcinek sieci wodociągowej. Na rysunku Z1 zaznaczony kolorem niebieskim. Należy przewidzieć na tym odcinku posadowienie studzienki wodomierzowej z układem pomiarowym.

Pytanie 15.

Prosimy o udostępnienie całego rysunku Z1 projekt zagospodarowania terenu. Rysunek umieszczony na Państwa stronie ma braki.

Odpowiedź.

W załączeniu cały rysunek Z1.

Pytanie 16.

Prosimy o informację czy istniejący teren o nawierzchni asfaltowej należy rozebrać i zutylizować.

Odpowiedź.

Istniejący teren o nawierzchni asfaltowej należy rozebrać i zutylizować.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający przewiduje na przedmiotowej inwestycji wykonanie ciągów pieszych lub pieszo – jezdnych z kostki lub innych materiałów.

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje wykonania ciągów pieszych, ani pieszo – jezdnych.

WÓJT
Ewa Dąbska
mgr Ewa Dąbska